Engenharia Elétrica ou Engenharia de Telecomunicações ou Engenharia Eletrônica; OU
Graduação em Engenharia Elétrica ou Engenharia de Telecomunicações ou Engenharia
Eletrônica E Mestrado ou Doutorado em qualquer área / Campus: Alegrete / Regime de
Trabalho: 20 horas semanais / Remuneração: R$ R$ 2.437,59 (dois mil quatrocentos e
trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos), acrescidos de auxílio-alimentação no valor
de R$ 329,00 (trezentos e vinte nove reais) e Retribuição por Titulação, conforme Lei nº
12.772/2012 / Vaga: 1 (uma) / Nº processo: 23100.013619/2023-56;

.2. Área: Biologia Celular e Histologia Veterinária / Requisitos: Graduação em
Medicina Veterinária; OU Graduação em Medicina Veterinária E Mestrado ou Doutorado
em Medicina Veterinária ou Ciência Animal / Campus: Uruguaiana/ Regime de Trabalho: 20
horas semanais / Remuneração: R$ 2.437,59 (dois mil quatrocentos e trinta e sete reais e
cinquenta e nove centavos), acrescidos de auxílio-alimentação no valor de R$ 329,00
(trezentos e vinte nove reais) e Retribuição por Titulação, conforme Lei nº 12.772/2012 /
Vaga: 1 (uma) / Nº processo: 23100.013947/2023-52;

1.3. Área: Estatística e Econometria / Requisitos: Graduação em qualquer área
E Mestrado ou Doutorado em Ciências Sociais Aplicadas ou Ciências Exatas ou Engenharias
/ Campus: Santana do Livramento / Regime de Trabalho: 40 horas semanais /
Remuneração: R$ 3.412,63 (três mil quatrocentos e doze reais e sessenta e três centavos),
acrescidos de auxílio-alimentação no valor de R$ 658,00 (seiscentos e cinquenta e oito
reais) e Retribuição por Titulação, conforme Lei nº 12.772/2012 / Vaga: 1 (uma) / Nº
processo: 23100.014266/2023-10.

2. CONDIÇÕES GERAIS
2.1. Período de Inscrição para todas as áreas será de 19/10/2023 a

01/11/2023.
2.1.1. Prazo final para pagamento da taxa de inscrição:

[...]

Graduação em História E Mestrado ou Doutorado em História / Campus:
Jaguarão / Regime de Trabalho: 20 horas semanais / Remuneração: R$ 2.437,59 (dois mil
quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos), acrescidos de auxílio-
alimentação no valor de R$ 329,00 (trezentos e vinte nove reais) e Retribuição por
Titulação, conforme Lei nº 12.772/2012 / Vaga: 1 (uma) / Nº processo:
23100.017686/2023-40.

2. CONDIÇÕES GERAIS
2.1. Período de Inscrição para todas as áreas será de 18/10/2023 a

26/10/2023.
2.1.1. Prazo final para pagamento da taxa de inscrição: